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KARAR ÖZETLERİ: 

1- Büyükşehir Belediye Meclisince, 5 (beş) kişilik Belediye Encümen Üyeliği seçimi için yapılan gizli 
oylama neticesinde; üye Atilay DALGIÇ, üye Nihat ÇUHADAR, üye Fikriye GÜVEN ZAPTİYE, üye 
Mustafa Çağrı KILIÇ ve üye Rıdvan ÖZEN seçilmişlerdir. 
 
2- Büyükşehir Belediye Meclisince, 5 (beş) kişilik Plan ve Bütçe Komisyonuna üye seçimi için yapılan 
işari oylama neticesinde CHP Grubundan; üye Vural YÖRÜK, üye Ali Haydar ÇELİK ve üye Çağrı 
ÖZEÇOĞLU, AK Parti Grubundan; üye Zeynep GÜNEŞ ve üye Özlem ÜNALIR "OY BİRLİĞİ" ile 
seçilmişlerdir. 
 
3- Büyükşehir Belediye Meclisince, 5 (beş) kişilik İmar ve Bayındırlık Komisyonuna üye seçimi için 
yapılan işari oylama neticesinde CHP Grubundan; üye Erdoğan AYDOĞMUŞ, üye Hasan ÜNAL ve 
üye İnci ŞENTUNA, AK Parti Grubundan; üye Ali İNCİ ve üye Ahmet SİVRİ "OY BİRLİĞİ" ile 
seçilmişlerdir. 
 
4- Büyükşehir Belediye Meclisince, 5 (beş) kişilik Ulaşım Komisyonuna üye seçimi için yapılan işari 
oylama neticesinde CHP Grubundan; üye Vural YÖRÜK, üye Mustafa Emrah GUZEY ve üye Mustafa 
İMRE, AK Parti Grubundan; üye Salih YILMAZ ve üye Adem ÇAKIR "OY BİRLİĞİ" ile 
seçilmişlerdir. 
 
5- Büyükşehir Belediye Meclisince, 5 (beş) kişilik Çevre ve Sağlık Komisyonuna üye seçimi için 
yapılan işari oylama neticesinde CHP Grubundan; üye Tamer GÜNAYDIN, üye Ali Osman TAŞ ve üye 
Serkan ADAŞ, AK Parti Grubundan; üye Serhat HAMAMCI ve üye Hidayet ÖZMEN "OY BİRLİĞİ" 
ile seçilmişlerdir. 
 
6- Büyükşehir Belediye Meclisince, 5 (beş) kişilik Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonuna üye 
seçimi için yapılan işari oylama neticesinde CHP Grubundan; üye Nihat ÇUHADAR, üye Ufuk ÇİNİ 
veüye Mustafa Emrah GUZEY, AK Parti Grubundan; üye Mehmet BİLEN ve üye Fevzi AKPINAR 
"OY BİRLİĞİ" ile seçilmişlerdir. 
 
7- Büyükşehir Belediye Meclisince, 5 (beş) kişilik Hukuk ve Yönetmelik Komisyonuna üye seçimi için 
yapılan işari oylama neticesinde CHP Grubundan; üye Atilay DALGIÇ, üye Hakan KARABACAK ve 
üye Ali Osman TAŞ, AK Parti Grubundan; üye Ahmet DÖNMEZ ve üye Hızır AYIK "OY BİRLİĞİ" 
ile seçilmişlerdir. 
 
8- Büyükşehir Belediye Meclisince, 5 (beş) kişilik İlçelere Yatırım İzleme Komisyonuna üye seçimi için 
yapılan işari oylama neticesinde CHP Grubundan; üye Serkan ADAŞ, üye Mustafa Çağrı KILIÇ ve üye 
İhsan CERAN, AK Parti Grubundan; üye Bekir BELCELİ ve üye Serhat HAMAMCI "OY BİRLİĞİ" 
ile seçilmişlerdir. 
 
9- Büyükşehir Belediye Meclisince, 5 (beş) kişilik Toplumsal Eşitlik Komisyonuna üye seçimi için 
yapılan işari oylama neticesinde CHP Grubundan; üye İnci ŞENTUNA, üye Fikriye GÜVEN ZAPTİYE 
ve üye Nurcan ALKAN, AK Parti Grubundan; üye Zeynep GÜNEŞ ve üye Özlem ÜNALIR "OY 
BİRLİĞİ" ile seçilmişlerdir. 
 
10- Büyükşehir Belediye Meclisince, 5 (beş) kişilik Deprem ve Doğal Afetler Komisyonuna üye seçimi 
için yapılan işari oylama neticesinde CHP Grubundan; üye Erdoğan AYDOĞMUŞ, üye Rıdvan ÖZEN 
ve üye Ayhan SÜLÜK, AK Parti Grubundan; üye Ali İNCİ ve üye Metin ÖZTÜRK "OY BİRLİĞİ" ile 
seçilmişlerdir. 


